投标文件及相关文件的内容，签订本合同书。

一、合同内容：

1.1乙方负责完成：路灯维修养护劳务项目；

1.2 服务内容及要求：详见磋商采购文件。

1.3维护服务期限：自合同签订之日起三年，自 2025 年 12 月 24日起，结束

日期为 2028 年 12月 23日。

1.4下列文件为本合同不可分割部分：

① 成交通知书；

② 乙方的磋商响应文件；

③ 磋商采购文件；

④ 乙方在磋商过程中所作的其他承诺、声明、书面澄清等。

二、合同价格及支付：

2.1项目合同总价（大写）人民币 叁佰捌拾万元整 （￥3800000 ），本合同总

价包括为保证路灯正常运行所做的日常检查维护、定期维护等工作的费用，实际

包括劳务、运输、仓储、管理、维护、保险、利润、税金、政策性文件规定及合

同包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2.2 合同价款的支付

付款方式：甲乙双方依据苏财购【2020】52号文件之规定协商确定，按月支付

款项。路灯亮灯率达到 95%以上、设施完好率达到 98%以上，经考核合格（见

附件）支付本劳务费，验收合格后的乙方出具相应发票，甲方按发票金额进行款

项支付；每月支付金额（大写）人民币拾万伍仟伍佰元整（￥105500）。

2.3根据国家现行税法对甲方征收的与本合同有关的税费均由甲方承担；根据国

家现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

三、服务质量要求：

乙方应按磋商采购文件的有关规定提供合格的路灯维修养护劳务项目服务（详见

附件一）。

四、违约责任：

合同一方不履行合同义务或者履行合同义务不符合约定的，应当承担继续履行、

采取补救措施或者赔偿损失等违约责任。相关违约赔偿由甲乙双方协商确定。

4.1甲方违约责任：

5.1.1在合同生效后，甲方无理由要求毁约的，应向乙方偿付合同总价款的 5%，